DISTRIBUZIONE E
RICICLAGGIO DI FLUSSO
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
EDIZIONE : IT Nota tecnica REF : 8695 5245
REVISIONE : O
DATA : 01-2024 Istruzioni originali
Il fabbricante vi ringrazia per la fiducia accordatale per aver acquistato
quest’attrezzatura che vi darà piena soddisfazione se rispetterete le condizioni di

DISTRIBUZIONE E RICICLAGGIO DI FLUSSO  F-17
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto.
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli :
• articoli normalmente tenuti in scorta :
• articoli non tenuti in scorta :
• articoli su richiesta :    senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina in questione ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato
TYPO :
Numero :
F - SERVIZIO 8695 5245 / O
F-18  DISTRIBUZIONE E RICICLAGGIO DI FLUSSO
8695 5245 / O F - SERVIZIO
DISTRIBUZIONE E RICICLAGGIO DI FLUSSO  F-19
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
F1 W000315087   Vasca a flusso litri
F2 K219   Vasca a flusso Lincoln Electric
F3 W000315080   Valvola d'alimentazione manuale di flusso
F4 W000384408   Insieme valvola d'alimentazione del flusso
F18 W000374693
Insieme distributore alimentazione di flusso (3A
in 24VDC)
 W000384429   Insieme distributore alimentazione di flusso
F5 W000315836   Tubo lg : 1 m
F12    Tubo
F11 W000315844   Canotto isolante 25x32x30
F10 W000139805   Canotto isolante 19x25x20
F7 W000315092
Insieme alimentazione del flusso concentrico
piccolo modello
F15 W000166778   Set di 2 ugelli a flusso + 1 anello (a cerchio)
F8 W000315068
Insieme alimentazione del flusso concentrico
grande modello
F13 S91095522
Set di 2 ugelli a flusso Ø20 piccola portata
+ 1 anello (a cerchio)
F14 S91095523
Set di 2 ugelli a flusso Ø28 grande portata
+ 1 anello (a cerchio)
F9 W000315107   Insieme alimentazione del flusso articolato
F19 S91073238   Set di 4 ugelli di distribuzione
F16 W000260420   Supporto alimentazione del flusso articolato
F35 W000315703
Entrata di flusso per archi tandem
comprendente :
➢ In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato
TYPO :
Numero :
F - SERVIZIO 8695 5245 / O
F-20  DISTRIBUZIONE E RICICLAGGIO DI FLUSSO
8695 5245 / O F - SERVIZIO
DISTRIBUZIONE E RICICLAGGIO DI FLUSSO  F-21
 normalmente in scorta